
 

Uchwała nr 98/2019 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany w składzie osobowym Wydziałowej Komisji ds. 

Nagród i Odznaczeń na kadencję 2017-2020. 

Działając na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 7 

czerwca 2006 roku z póżn. zm., Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ 

postanawia, co następuje: 

W uchwale nr 3/2017 Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ z dnia 25 

kwietnia 2017 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Nagród i 

Odznaczeń na kadencję 2017-2020 ustęp pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„- prof. dr hab. inż. Marek Cieszkowski;”. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 3/2017 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

(z późn. zm.) 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń 

na kadencję 2017-2020. 

Działając na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 7 

czerwca 2006 roku z póżn. zm., Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ 

powołuje Wydziałową Komisję ds. Nagród i Odznaczeń w składzie: 

- prof. dr hab. inż. Marek Cieszkowski; 

- prof. dr hab. Kazimierz Krzemień; 

- prof. dr hab. Zbigniew Sawłowicz; 

- dr hab. Andrzej Zborowski. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 


